[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  с. Новозахаркино
 от  03.05. 2018 г.                                                                                 №41/77
«О внесении предложений по кандидатуре для назначения в состав Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 845 и № 846 нового созыва».

В соответствии со статьями 22,26 и 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  17 февраля 2010 года N 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования  Духовницкого муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Духовницкого муниципального района кандидатуру Ботову Ольгу Владимировну, 12 июля  1972 года рождения, имеющей опыт работы в избирательных комиссиях, для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 845 с правом решающего голоса нового созыва и кандидатуру Третьякову Наталью Васильевну, 09 декабря 1974 года рождения имеющей опыт работы в избирательных комиссиях, для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 846 с правом решающего голоса нового созыва.
2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Духовницкого муниципального района.

Глава Новозахаркинского

муниципального образования                                          Ю.В. Бедняков